
Gorczańskie Spotkanie z Janem
Pawłem  II  w  Lubomierzu-
Rzekach
W tym roku już po raz XIV „Na Ogrodach” w Lubomierzu odbyło
się Gorczańskiego Spotkanie ze Świętym Janem Pawłem II. Na
wydarzenie tłumnie przybyli ci, którzy pragnęli podziękować
za  27  lat  wielkiego  pontyfikatu  oraz  dar  wyniesienia
na  ołtarze  wielkiego  Papieża  –  Polaka.  W  uroczystościach
udział  wzięli  m.in.:  Wiesław  Janczyk  –  Poseł  na  Sejm  RP,
Mieczysław  Uryga  –  Wicestarosta  Limanowski,  Franciszek
Dziedzina – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, Ewa Filipiak –
Radna Powiatu Limanowskiego, Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana
Dolna oraz Katarzyna Szybiak – Z-ca Wójta Gminy Mszana Dolna.

Uroczystości rozpoczęły się od złożenia wiązanek kwiatów przy
„Papieżówce” przez przedstawicieli władz, szkół i organizacji
działających na terenie Gminy Mszana Dolna oraz wszystkich
uczestników spotkania, którzy w ten sposób chcieli oddać cześć
Świętemu  Janowi  Pawłowi  II.  O  godz.15.00  zebrani  odmówili
Koronkę do Miłosierdzia Bożego.

Następnie miał miejsce występ uczniów ze Szkoły Podstawowej Nr
2 w Lubomierzu pn. „Kochamy Cię Ojcze Św.”, po którym o godz.
16.00 koncelebrowano Mszę św., dziękując za dar kanonizacji
Ojca Św. Jana Pawła II. Oprawę muzyczną Mszy Św. zapewnił chór
parafialny „Jutrzenka” z Lubomierza oraz Orkiestra Dęta OSP z
Mszany Górnej.

Wśród  uczestników  spotkania  były  osoby,  które  przybyły  na
miejsce  trasami  dowolnie  wybranymi  (1,2  i  3-dniowymi),
gromadząc się na wspólnej modlitwie – dziękczynieniu za dar
kanonizacji naszego Rodaka – Jana Pawła II.
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Oprac.na podst.: www.sp1lubomierz.pl

Fot.: Urząd Gminy Mszana Dolna

Festyn rodzinny w Kamienicy
10 czerwca 2018r. w Kamienicy odbył się XII Parafialny Festyn
Rodzinny. Na imprezę tą przybyło wiele rodzin z parafii w
Kamienicy i okolic.  Dla uczestniczących w festynie rodzin
przygotowano  liczne  atrakcje.  Sponsorem  nagród  był  m.in.
Powiat Limanowski.

Do najciekawszych wydarzeń, w których warto było wziąć udział,
można zaliczyć:

występ  pań  z  Gminnego  Klubu  Seniora  z  uczniami  klasy  III
Szkoły  Podstawowej  Nr  1  w  Kamienicy,  Zespołu  Regionalnego
„Zasodnioki” z Zasadnego, Zespół Cheerleaders „Diamond Cheer”
oraz Zespołu Regionalnego „Gorce”, które działają przy Gminnym
Ośrodku Kultury w Kamienicy.

Ponadto były gry i zabawy integracyjne, parada motocyklowa,
kuchnia  regionalna,  ściana  wspinaczkowa,  przejażdżki  konne
oraz  dyskoteka  prowadzona  przez  Dj’a.  Laureatom  gminnego
konkursu  profilaktycznego  „Postaw  na  rodzinę”  wręczono
nagrody.

 

Oprac.na podst.: www.kamienica.net.pl

Fot.: www.kamienica.net.pl
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XVI Gwiaździsty Rajd Szlakami
Świętego Jana Pawła II
Tradycyjnie, na początku czerwca młodzież wyruszyła na trasy
Gwiaździstego Rajdu Szlakami Świętego Jana Pawła II. W tym
roku  odbyła  się  jego  XVI  edycja,  w  której  udział  wzięli
uczniowie  ze  szkół  z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Rajd
przebiegał szlakami papieskimi, trasami jedno i wielodniowymi
w  Beskidzie  Wyspowym,  Gorcach,  Beskidzie  Sądeckim.
Organizatorem wydarzenia był m.in. Powiat Limanowski, który
reprezentowała Justyna Tokarczyk Dyrektor Wydziału Promocji,
Projektów i Przedsiębiorczości.

Dzisiaj  tj.  8  czerwca  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  w  Limanowej  odbyło  się  podsumowanie  XVI
Rajdu Szlakami Świętego Jana Pawła II. O godz. 10.00 Msze św.
w  intencji  Ojczyzny  za  wstawiennictwem  św.  Jana  Pawła  II
odprawił i homilię wygłosił ks. kanonik Stanisław Wojcieszak.
Po  zakończeniu  Mszy  Św.  przedstawiciele  instytucji  i
uczestnicy  Rajdu  dokonali  uroczystego  posadzenia  Dębu
Niepodległości  na  placu  przy  ZSTiO.  Dąb  ufundowany  przez
uczestników  XVI  Gwiaździstego  Rajdu  Szlakami  Świętego  Jana
Pawła II został posadzony jako pamiątka dla uczczenia 100
lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości po 123 latach
zaborów i dla upamiętnienia Józefa Piłsudskiego – Dowódcy I
Brygady Legionów w czasie Bitwy pod Limanową 2 – 12 grudnia
1914  roku.  Na  zakończenie  drużyny  otrzymały  dyplomy  i
publikacje za udział w Konkursach. Nagrody dla uczestników
ufundował m.in. Powiat Limanowski.
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Celem rajdu było uczczenie rocznicy przejazdu przez Limanową
Ojca Świętego Jana Pawła II, poznawanie nauczania Świętego
Jana Pawła II oraz historii regionu, kultury i przyrody, a
także wspólny wypoczynek w górach.

Organizatorami  imprezy  byli:  Powiat  Limanowski,  Miasto
Limanowa, Gmina Limanowa, Nadleśnictwo w Limanowej, Parafia
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, Fundacja Szlaki
Papieskie,  PTTK  o/Limanowa,  GOPR  Oddział  Limanowa,  Zespół
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Limanowa.
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10  czerwca  pierwszy
Parafialny  Festyn  Rodzin  w
Pasierbcu

10 czerwca od godziny 15-stej
zapraszamy  na  pierwszy
Parafialny  Festyn  Rodzin  w
Pasierbcu.  Impreza  pod
Patronatem  Starosty
Limanowskiego Jana Puchały.

Piknik Integracyjny w Dobrej
– „Razem Raźniej”
Przedstawienia  teatralne,  pokazy  sztuk  walki,  malowanie  twarzy
uczestnikom  pikniku,  warsztaty  plastyczne,  pokazy  dużych  baniek
mydlanych,piankowy tor przeszkód, prezentacja pojazdów straży pożarnej
i  policji,  stoiska  z  rękodziełem,  prezentacja  prac  plastyczno  –
technicznych uczniów ośrodka, stoiska gastronomiczne w tym potrawy z
grilla, wata cukrowa, popcorn, ciasta i ciasteczka, zdrowe sałatki,
owoce  i  napoje  –  to  tylko  niektóre  z  atrakcji  czekających  na
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uczestników Pikniku Integracyjnego pn. „Razem Raźniej” jaki odbył się
6 czerwca w Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Dobrej.

Tym razem imprezę rozpoczęli Daniel Korczykowski wraz z Natalią Kulpą,
którzy  przywitali  uczestników  Pikniku  Integracyjnego  piosenką
„Najlepiej  Razem”.  Oficjalnego  otwarcia  imprezy  dokonała  dyrektor
ośrodka  Danuta  Gąsior  witając  uroczyście  przybyłych  gości  wśród
których znaleźli się przedstawiciele władz powiatowych i gminnych z
terenu powiatu. Piknik był okazją do spotkania i wspólnej zabawy
wychowanków  ośrodka  z  dziećmi  i  młodzieżą  z  niepełnosprawnością
intelektualną z różnych szkół i przedszkoli z powiatu limanowskiego.

Piknik to doskonały moment wzmacniania więzi pomiędzy rodzicami dzieci
niepełnosprawnych, zawieraniu nowych znajomości, wymiany doświadczeń
związanych z codziennym trudnościami i niepewnością w wychowywaniu
dziecka  niepełnosprawnego-  odniósł  się  do  spotkania  Starosta
Limanowski Jan Puchała, który nad wydarzeniem objął Honorowy Patronat.

W ramach pikniku odbył się m.in. IV Mini Festiwal aktywności muzycznej
dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną z terenu
powiatu  limanowskiego.  Można  było  także  obejrzeć  przedstawienia
teatralne pt. „Jaś i Małgosia”, Taniec kapeluszy”, czy występ klauna.

Podczas trwania pikniku zorganizowano liczne konkursy plastyczne i
zręcznościowe w tym m.in.  piankowy tor przeszkód dla najmłodszych.
Uczniowie chętnie uczestniczyli w pokazie strażackim, przygotowanym
przez  OSP  z  Jurkowa  i  Dobrej.  Również  funkcjonariusze  Policji  z
Komendy  Powiatowej  Policji  z  Limanowej  w  trakcie  pikniku
zaprezentowali  samochody  policyjne  i  opowiadali  uczestnikom  o
codziennej swojej pracy.

Na  zakończenie  imprezy,  charytatywnie  wystąpił  znany  zespół
,,Gołecki”, który zaprezentował swoje największe przeboje i porwał
publiczność do tańca. Dla wszystkich uczestników imprezy działała cały
czas piknikowa kuchnia, która oferowała kiełbaski i różne mięsa z
grilla, sałatki, bigos i pyszne ciasta upieczone przez rodziców i
nauczycieli. Nie zabrakło popcornu, waty cukrowej, owoców i napojów. 
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Święto Pieśni, Tańca i Muzyki
Ludowej w Szczyrzycu
W dniu 3 czerwca 2018r. w Szczyrzycu odbył się festiwal pn.
„Święto Pieśni, Tańca i Muzyki Ludowej”. Uroczystość została
zorganizowana przez Stowarzyszenie „Związek Szczyrzycan”, wraz
z  Gminą  Jodłownik  i  Powiatem  Limanowskim.  Impreza  była
realizowana  m.in.  dzięki  wsparciu  finansowemu  Powiatu
Limanowskiego.

Na  scenie  Amfiteatru  Ziemi  Szczyrzyckiej  w  Pogorzanach
koncertowały dziecięce i młodzieżowe zespoły regionalne. Były
to:

Kapela Zespołu „Mali Szczyrzycanie” ze Szczyrzyca,
Zespół Regionalny „Mali Szczyrzycanie” ze Szczyrzyca,
Zespół Regionalny „Dolina Słomki” ze Stronia,
Zespół Regionalny „Małe Lachy” z Nowego Sącza,
Zespół Regionalny „Szczyrzycanie” ze Szczyrzyca (grupa
młodzieżowa),
Zespół Regionalny „Mali Mystkowianie” z Mystkowa (gmina
Kamionka Wielka),
Zespół Regionalny „Małe Niskowioki” z Niskowej (gmina
Chełmiec),
Zespół Regionalny „Scurosko Magierecka” ze Szczurowej,
Zespół Regionalny „Mali Wilkowicanie” z Wilkowiska.

Celem  tej  imprezy  jest  ochrona  najcenniejszych  tradycji
folkloru dziecięcego i młodzieżowego Małopolski, zaszczepienie
szacunku i umiłowania kultury ludowej, a także zainteresowanie
dzieci i młodzieży tradycyjnym muzykowaniem, śpiewem, zabawami
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i  tańcem  ludowym.  Ukazanie  bogactwa  grup  i  zespołów
folklorystycznych  działających  na  terenie  województwa
małopolskiego, doskonalenie warsztatu artystycznego zespołów.
Rozwój  tożsamości  regionalnej  oraz  nabycie  umiejętności
rozpoznawania grup etnograficznych, a także stworzenia okazji
do spotkania się członków zespołów i ich instruktorów, danie
możliwości wymiany poglądów i zainteresowań.

Oprac. na podst.: www.ziemialimanowska.pl

Związek Szczyrzycan w Szczyrzycu,

Fot.: Związek Szczyrzycan a Szczyrzycu

Konferencja  Bibliotekarzy
Powiatu Limanowskiego
Kolejny raz w Bibliotece Publicznej w Limanowej spotkali się
bibliotekarze  z  terenu  powiatu  limanowskiego,  aby  wspólnie
uczestniczyć  w  Konferencji  Bibliotekarzy  Powiatu
Limanowskiego. Co roku Konferencja jest okazją do zdobycia
merytorycznej wiedzy podczas wykładów i prelekcji, nagrodzenia
bibliotekarzy za długoletnią pracę oraz okazją do wzajemnych
spotkań, wymiany poglądów i doświadczeń. W wydarzeniu Powiat
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Limanowski reprezentowali: Wicestarosta Limanowski Mieczysław
Uryga  i  Dyrektor  Wydziału  Promocji  Projektów  i
Przedsiębiorczości  Justyna  Tokarczyk.

Tegoroczna konferencja miała miejsce 5 czerwca. Gości powitała
Dyrektor  Limanowskiej  MBP,  a  następnie  głos  zabrał
wicestarosta  limanowski  Mieczysław  Uryga,  który  wyraził
wdzięczność i uznanie dla bibliotekarzy, dziękując przy tym za
owocną  współpracę  Powiatu  z  instruktorem  powiatowym  Panią
Heleną Golińską. – Wasz wkład w upowszechnianie wiedzy jest
nieoceniony, dlatego dziękuję za podejmowaną działalność na
rzecz szerzenia w społeczeństwie wiedzy i informacji o książce
oraz  wyrabiania  nawyków  czytania,  zaspokajania  potrzeb
czytelników.  Dzięki  Waszej  pracy  wszyscy,  którzy  kochają
literaturę  i  czerpią  z  niej  wiedzę  czują  się  bogaci  i
doceniają  piękno  kultury.  Życzę  niegasnącego  entuzjazmu,
wytrwałości  i  kreatywnych  działań  w  propagowaniu
czytelnictwa.–  mówił  wicestarosta.

Następnie  Dyrektor  Wydziału  Promocji  Projektów  i
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Przedsiębiorczości  Justyna  Tokarczyk  wraz  z  dyrektor  MBP
wręczyły okolicznościowe listy oraz upominki bibliotekarzom,
którzy  w  tym  roku  obchodzą  jubileusze  pracy  zawodowej.
Wyróżnieni zostali:

– Halina Młynarczyk Z- ca dyrektora MBP w Limanowej (Jubileusz
40- lecia pracy)
– Jacenty Musiał Dyrektor GBP w Starej Wsi (Jubileusz 40-
lecia pracy)
– Renata Radiowska Starszy Bibliotekarz MBP w Mszanie Dolnej
(Jubileusz 40- lecia pracy)
–  Janina  Kwit  Bibliotekarz  GBP  w  Starej  Wsi  –  Filia  w
Siekierczynie  (Jubileusz  40-  lecia  pracy)
– Władysława Krzysztof Bibliotekarz GBP w Kasince Małej –
Filia w Rabie Niżnej (Jubileusz 35- lecia pracy)
-Halina Jugowicz Bibliotekarz GBP w Kasince Małej – Filia w
Rabie Niżnej (Jubileusz 30- lecia pracy)
– Agnieszka Orzeł Dyrektor MBP w Mszanie Dolnej (Jubileusz 25-
lecia pracy)
– Anna Repelewicz Bibliotekarz GBP w Jodłowniku – Filia w
Szczyrzycu (Jubileusz 20- lecia pracy)

Następnie odbyła się merytoryczna część Konferencji. Najpierw
Anna  Kapusta  z  Uniwersytetu  Jagielońskiego  zaprezentowała
wykład  pt.:  Żabka  pomagaczka.  Dlaczego  i  jak  tworzyć  z
dzieckiem  domową  literaturę?  O  terapeutycznej  funkcji
opowiadania  o  wspólnych  kłopotach.

Kolejnym punktem konferencji był wykład, który przedstawiła
Agnieszka Bubka-Sagan, pracownik Wypożyczalni i Pracowni dla
Młodzieży  krakowskiej  WBP,  koordynator  akcji  „Cała  Polska
czyta dzieciom”. Wykład nosił tytuł „Narzędzia niezbędne do
realizowania nowatorskich wydarzeń promujących czytelnictwo.
Warsztaty pozwalające zaplanować i przeprowadzić imprezę od
momentu jej rozpoczęcia aż do zakończenia”.

Monika Tryboń Specjalista ds. edukacji, terapii przez pracę
sztukę  i  projektów  społecznych  poprowadziła  warsztaty  pn.:



„Ożywić książkę” – czytanie performatywne z elementami technik
aktorskich”.

Konferencja Bibliotekarzy Powiatu Limanowskiego była również
okazją do bezpośredniej rozmowy, dyskusji, wymiany doświadczeń
i wzajemnych spostrzeżeń pomiędzy powiatowymi bibliotekarzami.

Zapraszamy do galerii zdjęć na FACEBOOKU

50 lecie Orkiestry Dętej OSP
Dobra
Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrej ma już 50
lat! Jubileusz odbył się 3 czerwca w Parku im. Małachowskich w
Dobrej. W  wydarzeniu uczestniczył m.in. Starosta Limanowski
Jan Puchała wraz z Radnymi Czesławem Kawalcem oraz Tadeuszem
Kubowiczem.

Uroczystości  rozpoczęły  się  Mszą  Świętą  odprawioną  w
Sanktuarium pw. MB Szkaplerznej w Dobrej. Następnie delegacje
i goście przeszli do parku im. Małachowskich, gdzie gospodarze
powitali  zebranych,  a  następnie  wręczyli  odznaczenia  dla
uczestników Orkiestry Dętej OSP Dobra.
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–  Orkiestra Dęta w tym roku ma już pół wieku istnienia. Przez
ten czas stała się miejscem spotkania z kulturą, miejscem
rozwijania  talentów,  zainteresowań  i  pasji.  Efekty  Waszej
pracy  mogą  podziwiać  mieszkańcy  Gminy  Dobra  oraz  Powiatu
Limanowskiego.  Obecność  Orkiestry  dodaje  tym  wydarzeniom
niezapomnianego  kolorytu  i  blasku.  Dzisiejszy  Jubileusz  to
szczególna okazja do tego, by wszystkim członkom orkiestry
podziękować za pracę i wysiłek, którego efekty możemy często
podziwiać – mówił starosta oraz życzył członkom kontynuowania
pasji.  Następnie  Starosta  wręczył  na  ręce  przedstawicieli
Orkiestry prezenty zakupione przez Powiat Limanowski.

Orkiestra  Dęta  OSP  Dobra  wraz  z  innymi  zaproszonymi  z
orkiestrami  dętymi  z  Powiatu  Limanowskiego  wykonała  utwór
„Dobrzańskie  melodie”  dla  gości.  Po  wspólnym  koncercie
zaprezentowały  się  orkiestry  dęte  ze  Skrzydlnej,  Tymbarku,
Słopnic, Szczawy i z Dobrej.
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FOT.A. Cieślik

Finałowa  Gala  13  edycji
Pomysłu na Biznes w Powiecie
Limanowskim
Finałowa gala 13 edycji konkursu „Pomysł na Biznes w Powiecie
Limanowskim odbyła się 4 czerwca w I Liceum Ogólnokształcącym
im. Władysława Orkana w Lima nowej. Młodzież po raz kolejny
wykazała  się  kreatywnością  i  znajomością  postaw
przedsiębiorczości w sposobie prezentowania swoich pomysłów.

W  konkursie  wzięło  udział  53  uczniów  z  6  szkół  średnich.
Komisja  oceniając  nadesłane  prace  brała  pod  uwagę  w
szczególności oryginalność, innowacyjność i realność pomysłu
na biznes, trafność analizy finansowej oraz analizy otoczenia
przedsięwzięcia.

Współorganizatorem  13  edycji  konkursu  „Pomysł  na  Biznes  w
Powiecie  Limanowskim  jest  Regionalne  Stowarzyszenie
Przedsiębiorców  z  siedzibą  w  Limanowej.

Podczas  spotkania  starosta  Jan  Puchała  podziękował
organizatorom tegorocznej edycji konkursu Pomysł na biznes,
dyrekcji  i  pracownikom  Wydziału  Promocji  Projektów  i
Przedsiębiorczości  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  oraz
dyrekcji I Liceum Ogólnokształcącego w Limanowej, a na ręce
przedstawicieli Regionalnego Stowarzyszenia Przedsiębiorców w
Limanowej, Banku Spółdzielczego w Limanowej,  Fundacji Rozwoju
Regionu Rabka i Fundacji na Rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa
złożył podziękowania za wsparcie.
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Tegoroczni uczestnicy konkursu wykazali się dużą pomysłowością
– jak wspomniał w trakcie swojego wystąpienia starosta Jan
Puchała- W swoich pracach zastosowali innowacyjne rozwiązania,
wskazując to jednocześnie podczas drugiego etapu, że istnieje
możliwość osiągnięcia sukcesu w tym zakresie i udowodnili ich
powodzenie.  Dziękuję  bardzo  za  pracę  wszystkim  członkom
komisji, a uczestnikom i opiekunom – gratuluję wspaniałych
pomysłów i życzę powodzenia w ich realizacji!

–  W  tym  roku  stworzyliśmy  możliwość  poszerzenia  wiedzy  i
umiejętności  pisania  biznes  planu  podczas  warsztatów
poprowadzonych  przez  praktyka  w  tej  dziedzinie.  Uczestnicy
mieli dodatkowo możliwość indywidualnych konsultacji odnośnie
tworzenia  własnych  biznesplanów  –  podkreślił  Przewodniczący
Komisji Konkursowej, Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga
–  Młodzież  po  raz  kolejny  zaprezentowała  innowacyjne  i
dostosowane  do  potrzeb  rynku  oraz  rozwoju  technologii-
projekty swoich biznesów. Komisja oceniając nadesłane prace
opierała się o zapisy regulaminu konkursu. Przy ocenie prac
braliśmy pod uwagę w szczególności oryginalność, innowacyjność
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i realność pomysłu na biznes, trafność analizy finansowej oraz
analizy  otoczenia  przedsięwzięcia.  –  mówił  Przewodniczący
Komisji, Wicestarosta Limanowski.

W  pierwszym  etapie  konkursu  Komisja  wyłoniła  dziesięć
najlepszych prac konkursowych. Następnie autorzy pomysłów na
biznes  zaprezentowali  je  przed  komisją  konkursową  w  II
etapie.  Uczestnicy mieli możliwość osobistego zaprezentowania
i przekonania członków komisji do swojego pomysłu. Komisja
wyróżniła siedem prac konkursowych oraz przyznała I, II oraz
III nagrodę.

Oceny prac konkursowych nastąpiła dwuetapowo a dokonała jej
komisja w składzie:

Mieczysław  Uryga  –  Wicestarosta  Limanowski-1.
Przewodniczący Komisji
Ewa  Filipiak  –  Przewodnicząca  Komisji  ds.  Rozwoju  i2.
Inicjatyw Gospodarczych Rady Powiatu Limanowskiego
Józef  Oleksy  –  Prezes  Zarządu  Regionalnego3.
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Stowarzyszenia Przedsiębiorców z siedzibą w Limanowej
Janusz  Wojs  –  Dyrektor  Cechu  Rzemiosła  i4.
Przedsiębiorczości w Limanowej
Ryszard  Kulma  –  Prezes  Krakowskiej  Kongregacji5.
Kupieckiej Oddział Terenowy w Limanowej.
Artur Krzak – Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu6.
Paweł Tokarczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Promocji,7.
Projektów i Przedsiębiorczości
Czesław  Abram  –  Podinspektor  w  Wydziale  Promocji,8.
Projektów i Przedsiębiorczości

Tegorocznym  zwycięzcą  XII  edycji  konkursu  pn.  „Pomysł  na
Biznes w Powiecie Limanowskim” została Firma BeQuick, pomysł
zaprezentowany przez Dawida Matrasa i Andrzeja Nawalańca z
ZSTiO w Limanowej. Celem tego przedsięwzięcia jest zapewnienie
wygodnego sterowania bramą automatyczną przy użyciu telefonu
komórkowego, dzięki czemu nie ma potrzeby używania pilota,
którego noszenie może być uciążliwe.

Jak  wskazują  zwycięzcy  –  Naszym  produktem  jest  urządzenie
pozwalające  sterować  bramą  wjazdową  w  wygodny  sposób,  za
pomocą  telefonu  komórkowego  przez  osoby  których  numery
znajdują  się  w  ,,bazie  numerów  zaufanych”.  Urządzenie  to
zostało opracowane i złożone w całości przez nas. Ponadto jest
wyposażone  w  oprogramowanie  naszego  autorstwa,  kontrolujące
pracę  poszczególnych  układów.  W  jego  skład  wchodzą  układy
komunikujące się z bramą i umożliwiające kontrolowanie jej, a
także mikroukład, który zapewnia kontakt z użytkownikiem w
celu edycji ,,bazy numerów zaufanych”.

I Nagrodę ufundował Bank Spółdzielczy w Limanowej.

Drugie miejsce zdobył pomysł IntWISE s.c. Konrada Krzyściaka i
Sebastiana  Żabówka  –  ZS  Nr  1  w  Limanowej.  Przedmiotem
działalności  firmy  jest  świadczenie  usług  budowy  systemów
inteligentnego zarządzania budynkiem. Systemy których budową
będzie zajmować się firma to: system sterowania oświetleniem,
system  sterowania  ogrzewaniem,  system  sterowania  bramą



wjazdową i garażową, system sterowania monitoringiem, system
monitoringu parametrów, system wizualizacji otwartych okien i
drzwi,  system  alarmowy.  Wyżej  wymienione  systemy  są
sprzedawane w postaci pakietów czyli połączeń kilku systemów.
II  nagrodę  ufundowała  Fundacja  na  Rzecz  Rozwoju  Polskiego
Rolnictwa.

Trzecie miejsce przyznane zostało ‘ECO MUNDO” dla Gabrieli
Kozy, Karoliny Kałafut z ZSTI w Mszanie Dolnej. Przedmiotem
działalności firmy Eco Mundo jest oferowanie produktu- torebek
z banerów. Sponsorem nagrody jest Fundacja Rozwoju Regionu
Rabka.

Dodatkowo komisja wyróżniła również następujące prace:

1. Firma Crystal Women
Sylwia Slusarczyk
Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku
2. PRINTLAB
Piotr Mamala, Mateusz Adamczyk
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła
II w Limanowej
3. Gabinet Rehabilitacji Zwierząt „RehVet” S.C.
Renata Stanisz, Renata Sądel
ZS Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej
4. Zielone Pudełko
Zuzanna Banasiak, Jolanta Merklinger
Zespół Szkół Techniczno- Informatycznych w Mszanie Dolnej
5. Magic Day – organizacja eventów
Jakub Marek, Magdalena Szewczyk
I LO im. Władysława Orkana w Limanowej
6. JumpTime
Izabela Pławecka
ZS Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej
7. Aplikacja Mobilna „LIMOTRASA”
Aneta Faron, Monika Sułkowska
ZS Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej



Nagrodę specjalną Starosty Limanowskiego, za najwyższy poziom
zgłoszonych  prac  konkursowych  otrzymała  szkoła  ZS  Nr  1  w
Limanowej  którą  odebrała  dyrektor  Joanna  Rudek.  Podstawą
wyboru  do  nagrody  specjalnej  była  najwyższa  średnia  z  4
najlepiej ocenionych prac konkursowych w danej szkole. Nagrodę
dla  nauczyciela  (opiekuna),  którego  uczeń  zajął  I  miejsce
ufundowało  Regionalne  Stowarzyszenie  Przedsiębiorców  z
siedzibą w Limanowej.

 

 

Galeria na Facebooku

 

Dzień  Kaniny  –  „Święto
Rodziny”
Już czwarty raz odbył się Dzień Kaniny – „Święto Rodziny”
organizowany  przez  Radę  Sołecką  Kaniny  dla  wszystkich
mieszkańców  oraz  osób  reprezentujących  instytucje  z  terenu
powiatu limanowskiego. Tegoroczne wydarzenie miało miejsce 3
czerwca przy Szkole Podstawowej w Kaninie. W festynie wzięli
udział m.in. : Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga.

O 15.00 nastąpiło oficjalne otwarcie festynu, którego dokonały
sołtys wsi Barbara Hebda oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej w
Kaninie  Halina  Śmierciak.  Powitały  przybyłych  gości  wśród
których znaleźli się przedstawiciele samorządu gminy, powiatu
oraz instytucji kultury.

Zaproszeni  goście  pogratulowali  organizatorom  inicjatywy  i
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życzyli kolejnych, równie udanych edycji. – Już kolejny raz
spotykamy  się  tutaj,  aby  wspólnie  świętować  Dzień  Kaniny.
Dzisiejsze wydarzenie jest okazją do dobrej zabawy dla całych
rodzin i mam nadzieję, że właśnie tak będzie. Życzę, abyście
miło spędzili czas i oczywiście wygrali cenne nagrody – mówił
wicestarosta limanowski. Podczas spotkania odbyła się loteria
fantowa, wśród licznych nagród można było m.in. wygrać nagrody
sponsorowane przez Powiat Limanowski.

 

Prezentacje na scenie rozpoczęły się od występów dzieci ze
Szkoły Podstawowej w Kaninie, a po nich zaprezentowała się
laureatka  tegorocznego  konkursu  Maga  –  Łucja  Kowalczyk.
Podczas  Dnia  Kaniny  wystąpił  również  gościnnie  Zespół
Regionalny  „Kijom  Worci”  z  Pisarzowej.

W dalszej części programu uczestnicy mieli okazję zmierzyć się
w  rodzinnych  konkurencjach  sportowych  z  nagrodami  oraz
konkursach i zabawach prowadzonych przez animatorów z agencji
artystycznej. Wspólne świętowanie wzbogaciły liczne atrakcje
takie jak: malowanie twarzy, dmuchana zjeżdżalnia, gigantyczne
bańki mydlane, darmowe lody Koral i soczki ufundowane przez
firmę  Tymbark.  Uczestnicy  festynu  mogli  również  za  darmo
skosztować  ciepłych  posiłków  oraz  wypieków  przygotowanych
przez radę rodziców i radę sołecką.

Ogromnym  zainteresowaniem  cieszyła  się  loteria  w  której,
dzięki hojności licznych sponsorów do wygrania było mnóstwo
cennych nagród tj. sprzęt sportowy, sprzęt elektroniczny, gry,
wejściówki na basen i do centrum zabaw, bony do wykorzystania
w restauracji i wiele innych.
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Podsumowaniem wspólnego świętowania Dnia Kaniny była zabawa
taneczna przy muzyce Zespołu „Forte”, która porwała wszystkich
do wspólnej zabawy.

Zapraszamy na fotorelację z wydarzenia na FACEBOOKU
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